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HØRING - FORSLAG TIL FORSKRIFT OM LANDINGS- OG SLUT TSEDDEL 
(LANDINGSFORSKRIFTEN)   
 
Vedlagt (./.) følger Fiskeridirektoratets forslag til ny forskrift om landings- og sluttseddel 
(landingsforskriften), til erstatning for forskrift av 22. januar 2003 om opplysningsplikt ved 
landing og omsetning av fisk. Forslaget sendes herved ut på høring. 

Lov av 6. Juni 2008 nr 37 om forvaltning av viltlevande marine ressursar (havressurslova) 
pålegger eier eller bruker av fiskefartøy eller transportfartøy og mottaker og kjøper å skrive ut 
landings- eller sluttseddel. I medhold av havressurslova kan det gis nærmere regler og pålegg 
som sikrer opplysninger om fangst, om bruk av elektronisk utstyr og om dokumentasjon mv.  

 

På bakgrunn av erfaringene med gjeldende forskrift om oppgaveplikt og på bakgrunn av 
kontroll- og statistikkerfaringer, har Fiskeridirektoratet ansett det hensiktsmessig å utarbeide 
forslag til ny forskrift, i stedet for å endre den forskriften som gjelder i dag. Forslaget til ny 
landingsforskrift tar utgangspunkt i, og viderefører i all hovedsak bestemmelsene i gjeldende 
forskrift. Det anses viktig og nødvendig å gi ytterligere regler om krav til vekt og veiing. 
Videre foretar Fiskeridirektoratet i vedlagte forslag en gjennomgang av hovedtekkene i 
forslaget, med gjennomgang av forholdet til andre regler, plikten til å føre journal, om 
elektronisk utstedelse og kontroll av seddel mv.  

Med grunnlag i utvidede lovhjemler i havressurslova anser Fiskeridirektoratet det som 
hensiktsmessig å utvide opplysningsplikten for aktører både på sjø- og landsiden.  

 

Når det gjelder krav til anskaffelse og bruk av elektronisk verktøy er regelverket i dag ikke 
tilstrekkelig utviklet og oppdatert. Det samme gjelder for krav til spesifikasjoner ved 
utstedelse av sedler, krav til elektronisk utstedelse av sedler og krav til kontroll.  Det foreslås 
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videre krav til elektronisk oversendelse av sedler fra fisker og mottaker/kjøper til salgslagene, 
og fra salgslagene til Fiskeridirektoratet. Rammene for forslaget til regelverk om elektronisk 
utstedelse, spesifikasjon, kontroll og oversendelse er utviklet i samarbeidet 
Fiskeridirektoratet/salgslagenes Prosjekt Salgslag Del B mars 2007. Fiskeri- og 
kystdepartementet har besluttet at regelverket om elektronisk verktøy og salgslagenes ansvar 
for tilsyn og kontroll skal inngå i forslaget til ny landingsforskrift.   

 

Høringsfristen er tre måneder fra dato, 23. oktober 2010 

 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 

 
 

Aksel R. Eikemo 

direktør  
 

 
 
Einar Elingsen 
seksjonssjef 
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